19 Nisan 2021 Pazartesi

6. Kosu Saat:15:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.HEKIMOGLU

Forma

2 BILIRKISI
3.CIGRUZGARI
4.CARIK AGASI
5ERTURKER
6.ALTINGUNES
7.SUMER HAN
8.ERDOGDU
9.DORUKURT

10.GENC MIMAR

Yas
4yka

4yaa
4yaa
4yda
4dyka
4yak
4yka
4yka
4dyka

4ykk

1.)54.000 &
1)9.315¢

Orijin(Baba - Anne)
KAIZBERT (RU) - ADITYAKRZI

KAZBERT (RU) - SIPSEVDI
KAIZBERT (RU) - TETIK HANIM
KURTEL - ESVMERG(L
TURBO- SEVIYE

KAZBERT (RU) - HELENAZ
YASARCK - IPEKELA
HZLITAY - MAHARET
KURTEL - BAHTISEN

TURBO - MUDEER

Yans Programi
Handikap 15/DHOW /H2
2)21.600 ¢
2)3726 %

Siklet Jokey Sahip
575  KYILMAZ GiL. OZDEMR
58,5  MGICEK MUJ. ERTOP
585 MDEMRBAS  ASL.SADIKOGLU
52,5  AINCI TUR.ALTIN
50 O.ATMACA S. MET. SEZERMAN
50 S.TIRPAN SEM TOYDEMR
50 I.DINAR O.ALP. SUMER
50 N.AVCI DIL. BURAN
50 S.IPEK ERO. SIRIN
50 E.D.OKTEN AYS. DUZARAT

4'LU GANYAN, 6. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

3.)10.800 ¢
3.)1.863 ¢
Antrendr

H.DEMRBAS 6
AATAS 10
H.DEMRBAS 7
GALTIN 8
H.DULGER 1
N.DOGAN 9
F.TURAN 2
SAB.ARSLAN 4
MBAYDAN 3
HAYYILDIRIM 5

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

60

56

56

48

39

37

37

36

34

34

-72133

765204

832231

444144

311370

05-9133

55-1497

563434

41596

-76721

21

8

14

12

15

19

68

7

16

24

Bursa Hipdromu (3. Yans Giinii)

1900 Kum

18

14

20

18

17

17

16

20

4)5400 &
4)932¢

22823

2.19.01

22583

2.19.05

Gy

6,75
545
1,90
5,30
23,90
15,00
31,95
6,45
4445

12,75

AGF
13.72(3)

14.62(2)
32.36(1)
12.32(4)
2.75(8)
6.1(6)
1.23(10)
9.49(5)
1.74(9)

5.67(7)

idm



